ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TAM ĐƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND Tam Đường, ngày        tháng 6 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Đoàn diễn viên tham gia “Hội thi khiêu vũ,

dân vũ tỉnh Lai Châu lần thứ II” năm 2022

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TAM ĐƯỜNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

  Căn cứ  Kế hoạch  số 958/KHPH-SVHTT&DL-UBND  ngày  29/4/2022  của

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch và Ủy ban nhân dân thành phố Lai Châu về việc

phối hợp tổ chức “Hội thi khiêu vũ, dân vũ tỉnh Lai Châu lần thứ II”, năm 2022;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin huyện,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Đoàn diễn viên tham gia “Hội thi khiêu vũ, dân vũ tỉnh

Lai Châu lần thứ II” năm 2022, gồm các ông (bà):

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Đoàn diễn viên có trách nhiệm tập luyện và tham gia “Hội thi

khiêu vũ, dân vũ tỉnh Lai Châu lần thứ II” năm 2022.

 - Thời gian, địa điểm tập luyện: Từ ngày 18/6/2022 đến hết ngày 22/6/2022,

tại Trung tâm Hội nghị - Văn hóa huyện.

 - Báo cáo chương trình: Ngày 23/6/2022 tại Trung tâm Hội nghị - Văn

hóa huyện.

 - Thời gian, địa điểm tham gia Hội thi: Từ ngày 24/6/2022 đến hết ngày

26/6/2022, tại Trung tâm Hoạt động thanh thiếu nhi tỉnh Lai Châu.

Giao Trung tâm Văn hóa Thể thao và Truyền thông huyện Tam Đường

có trách nhiệm tổ chức cho đoàn diễn viên tập luyện, tham gia “Hội thi khiêu

vũ, dân vũ tỉnh Lai Châu lần thứ II” năm 2022 theo Kế hoạch.

Chế độ bồi dưỡng tập luyện, biểu diễn, Chế độ công tác phí(Nếu có),

tiền xăng xe được chi trả theo Quyết định hiện hành.

2

- Kinh phí thực hiện: Lấy từ nguồn kinh phí không tự chủ của sự nghiệp văn

hóa đã cấp cho Trung tâm Văn hóa Thể thao và Truyền thông năm 2022.

Nhiệm vụ của các Thành viên do Trưởng đoàn trực tiếp quản lý và phân

công. Đoàn diễn viên tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND - UBND, Giám đốc Trung tâm Văn hóa Thể

thao và Truyền thông huyện Tam Đường, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên

quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- TT: Huyện ủy, HĐND huyện (B/c);

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Xuân Thịnh

DANH SÁCH

Thành viên Đoàn diễn viên tham gia “Hội thi khiêu vũ, dân vũ tỉnh Lai Châu

lần thứ II” năm 2022
(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ - UBND ngày       tháng 6 năm 2022

của UBND huyện Tam Đường)

STT Họ và tên Đơn vị Nhiệm vụ

1 Nguyễn Trí Công P. Giám đốc TTVHTT&TT Trưởng đoàn

2 Nguyễn Văn Trung Viên chức TTVHTT&TT Lái xe

3 Nguyễn Thị Sim Viên chức TTVHTT&TT Phục vụ

4 Nguyễn Ngọc Dũng  Viên chức TTVHTT&TT Đạo diễn, diễn viên

5 Nguyễn Thị Ngự TT. Tam Đường Diễn viên

6 Nguyễn Thị Mận TT. Tam Đường Diễn viên

7 Nguyễn Hiền Lương TT. Tam Đường Diễn viên

8 Nguyễn Thị Thơm TT. Tam Đường Diễn viên

9 Nguyễn Thị Tình TT. Tam Đường Diễn viên

10 Nguyễn Thị Thảo TT. Tam Đường Diễn viên

11 Hà Phương Thúy TT. Tam Đường Diễn viên

12 Nguyễn Thị Thoi TT. Tam Đường Diễn viên

13 Trần Thị Hà TT. Tam Đường Diễn viên

14 Nguyễn Thị Hồng Vân  TT. Tam Đường Diễn viên

15 Nguyễn Thị Ngân TT. Tam Đường Diễn viên

16 Nguyễn Thị Hiệp TT. Tam Đường Diễn viên

17 Hoàng Thị Thuận TT. Tam Đường Diễn viên

18 Vân Thị Sim TT. Tam Đường Diễn viên

19 Hà Thị Tiện TT. Tam Đường Diễn viên

20 Nguyễn Thị Thu Hà TT. Tam Đường Diễn viên

21 Bùi Thị Mai Hương  TT. Tam Đường Diễn viên

22 Khoàng Thị Lá Xã Bình Lư Diễn viên

23 Hà Thị Chinh Xã Bình Lư Diễn viên

24 Hoàng Thị Yên Xã Bình Lư Diễn viên

25 Nguyễn T. Đức Lưu Xã Bình Lư Diễn viên

26 Trần Thanh Hương Xã Bình Lư Diễn viên

		2022-06-15T07:44:58+0700

		2022-06-15T09:46:09+0700

		2022-06-15T09:46:09+0700

		2022-06-15T09:46:09+0700